[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2025г. № 23
 Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 02 апреля 2025 года №16
«О проведении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Кореневского района Курской области»

Руководствуясь пунктом 2.4. Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 08  сентября 2021 года № 45 (с последующими изменениями и дополнениями), принимая во внимание заявления Мусияченко Т.В.,   Стародубцевой Т.А,  о выходе их  из состава конкурсной комиссии, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 02 апреля 2025  года  № 16 « О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области», следующие изменения:
1) Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области:
Мусияченко Татьяну Владимировну, образование высшее, директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кремяновская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Кореневский район, с. Кремяное, ул. Долгая, д. 76;
Стародубцеву Татьяну Анатольевну, образование высшее, начальника отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского  района, проживающую по адресу: Курская область, Кореневский район, п. Коренево, ул. Ленина, д. 24;
2) Ввести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кореневского района Курской области:
Коржова Романа Николаевича, образование высшее, Главу Комаровского сельсовета Кореневского района, проживающего по адресу: Курская область, Кореневский район, с. Комаровка, д.246;
Локотькову Татьяну Николаевну, образование высшее, Главу Любимовского  сельсовета Кореневского района, проживающую по адресу: Курская область, Кореневский район, с. Обуховка, д.120.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Представительного
Собрания  Кореневского района
Курской области                                                                       Т. Новикова

Временно исполняющий обязанности Главы
Кореневского района
Курской области                                                                        В. Жилинков
image1.png